MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2 Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:46:50

Acerra 1,320 Km.

|
27/11/2011 11:45
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(134) ESPOSITO ANTONINO
1 11:48:32.599
2 1:39.625 11:50:12.224
3 1:42.869 +3.244 11:51:55.093
4 1:41.351 +1.726 11:53:36.444
5 1:42.901 +3.276 11:55:19.345
6 1:45.449 +5.824 11:57:04.794
7 1:45.196 +5.571 11:58:49.990
8 1:48.057 +8.432 12:00:38.047
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 11:48:45.610
2 1:41.713 11:50:27.323
3 1:41.996 +0.283 11:52:09.319
4 1:42.698 +0.985 11:53:52.017
5 1:43.739 +2.026 11:55:35.756
6 1:45.379 +3.666 11:57:21.135
7 1:45.060 +3.347 11:59:06.195
8 1:48.668 +6.955 12:00:54.863
(11) DRAGONE VINCENZO
1 11:48:39.437
2 1:43.155 11:50:22.592
3 1:43.354 +0.199 11:52:05.946
4 1:44.377 +1.222 11:53:50.323
5 1:45.101 +1.946 11:55:35.424
6 1:48.474 +5.319 11:57:23.898
7 1:47.827 +4.672 11:59:11.725
8 1:47.613 +4.458 12:00:59.338
(111) BARBATO DAVIDE
1 11:48:37.869
2 1:45.603 11:50:23.472
3 1:46.684 +1.081 11:52:10.156
4 1:54.177 +8.574 11:54:04.333
5 1:47.673 +2.070 11:55:52.006
6 1:49.431 +3.828 11:57:41.437
7 1:49.603 +4.000 11:59:31.040
8 1:59.054 +13.451 12:01:30.094
(114) RICCO MARIANO
1 11:48:41.928
2 1:46.222 +1.360 11:50:28.150
3 1:44.862 11:52:13.012
4 1:48.326 +3.464 11:54:01.338
5 1:50.372 +5.510 11:55:51.710
6 1:49.422 +4.560 11:57:41.132
7 2:06.855 +21.993 11:59:47.987
8 1:54.164 +9.302 12:01:42.151
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 11:48:43.346
2 1:47.254 +0.692 11:50:30.600
3 1:46.562 11:52:17.162
4 1:48.787 +2.225 11:54:05.949
5 1:46.844 +0.282 11:55:52.793
6 2:01.473 +14.911 11:57:54.266
7 2:00.026 +13.464 11:59:54.292
8 1:51.373 +4.811 12:01:45.665
(51) OLIVA GIUSEPPE
1 11:48:44.337
2 1:48.640 11:50:32.977
3 1:50.477 +1.837 11:52:23.454
4 1:54.184 +5.544 11:54:17.638

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:54.740 +6.100 11:56:12.378
6 1:56.765 +8.125 11:58:09.143
7 1:55.955 +7.315 12:00:05.098
8 1:54.550 +5.910 12:01:59.648
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 11:48:50.961
2 1:50.084 11:50:41.045
3 1:53.919 +3.835 11:52:34.964
4 1:55.092 +5.008 11:54:30.056
5 1:57.675 +7.591 11:56:27.731
6 1:57.635 +7.551 11:58:25.366
7 1:59.245 +9.161 12:00:24.611
8 2:00.699 +10.615 12:02:25.310
(93) PETROSINO MATTEO
1 11:48:53.577
2 1:59.044 11:50:52.621
3 2:01.028 +1.984 11:52:53.649
4 2:02.811 +3.767 11:54:56.460
5 2:02.479 +3.435 11:56:58.939
6 2:04.428 +5.384 11:59:03.367
7 2:04.818 +5.774 12:01:08.185
(3) LIETO GENNARO
1 11:50:07.324
2 1:50.748 11:51:58.072
3 1:53.611 +2.863 11:53:51.683
4 2:15.039 +24.291 11:56:06.722
5 1:56.058 +5.310 11:58:02.780
6 1:56.308 +5.560 11:59:59.088
7 1:57.559 +6.811 12:01:56.647
(6) ROMANO VITTORIO
1 11:52:06.806
2 1:58.515 +0.191 11:54:05.321
3 1:59.862 +1.538 11:56:05.183
4 1:58.324 11:58:03.507
5 2:00.482 +2.158 12:00:03.989
6 2:06.424 +8.100 12:02:10.413
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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